АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
общественного обсуждения проекта постановления администрации

Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
«Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной

городской среды на территории Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края»

п. Приаргунск 19 марта 2021 года

Место проведенияш. Приаргунск, ул. Ленина, 6, зал заседаний администрации
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.
Начало слушаний: 15 час. 00 мин.
Организатор общественных обсуждений: Администрация Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края.
Предмет общественного обсуждения: утверждение муниципальной
программы «Формирование комфортной городской среды на территории
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края».
Информирование заинтересованных лиц: постановление администрации
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 17.02.2021 г. №
78 «О назначении общественного обсуждения проекта муниципальной
программы «Формирование комфортной городской среды на территории
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края», содержащее
информацию о времени, месте проведения общественного обсуждения,
опубликовано на официальном сайте Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края (http://xn—80agnkoihcls.xn—80aaaac8algcbgbck3fl0q.xn~
plai/administraciya-municipalnogo-rayona/otdely-municipalnogo-
rayona/konsultanty/konsultant-po-delam-arhitektury-i-gradostroitelstva/prioritetnyy-
proekt-formirovanie-komfortnoy-gorodskoy-sredv-na-2018-2022-gody/priargunskiy-
okrug/).
Проведение общественных обсуждений: организовано ознакомление с
материалами проекта муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды на территории Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края». Материалы размещены и доступны по адресу: п.
Приаргунск, ул. Ленина, 6. Журнал учета мнений и предложений так же
находился по указанному адресу.
Присутствовали:
Тюкавкин А.А. Председатель комиссии, временно исполняющий

обязанности главы муниципального района
«Приаргунский район»

Ясырева Г.Н. Председатель Приаргунской местной
общественной организации Забайкальской
региональной организации общероссийской

http://xn%e2%80%9480agnkoihcls.xn%e2%80%9480aaaac8algcbgbck3fl0q.xn~

общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов»
Секретарь комиссии, секретарь администрации
Приаргунского муниципального округа
забайкальского края
Заместитель главы городского поселения
«Приаргунское»
Директор ООО «Управляющая компания п.
Приаргунск»
Руководитель местного исполнительного комитета
местного отделения партии «Единая Россия»
Консультант по делам архитектуры и
градостроительству -  архитектор администрации
муниципального района «Приаргунский район

Ь соответствии со списком зарегистрированных участников
общественного обсуждения по рассмотрению проекта муниципальной
программы «Формирование комфортной городской среды на территории
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края»,
зарегистрировано 45 человек.

В общественных обсуждениях приняли участие представители
администрации Приаргунского муниципального округа, администрации
городского поселения «Приаргунское», местные жители Приаргунского
муниципального округа.

По состоянию на 19 марта 2021 года предложений и замечаний по
проекту муниципальной программы«Формирование комфортной городской
среды на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского
края» не поступило.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект муниципальной программы «Формирование

комфортной городской среды на территории Приаргунского муниципального
округа Забайкальского края».

2. Рекомендовать администрации Приаргунского муниципального
округа Забайкальского края утвердить проект муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды на территории Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края».

3. Настоящий протокол разместить на официальном сайте
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.

Шестакова Н.И.

Федурин А.О.

Золотарев В.А.

Кравцова М.Г.
*

Бронникова В.И.

Временно исполняю
главы муниципальн
«Приаргунский рай А.А. Тюкавкин

Н.И. Шестаковапротокол вела: